1

國立屏東科技大學  國際學院  111 學年度第 1 學期
院 評 鑑 委 員 會 議 紀 錄

壹、 時間：111 年 11 月 24 日中午 12：10

貳、 地點：國際學院 3 樓第 1 會議室

參、 主席：梁院長茲程                            紀錄：葉秀敏

肆、 出席人員：鍾惠雯委員、林貞信委員、徐文信委員、鄭秋桂委員、

陳石柱委員、朱純燕委員、顏才博委員、郭嘉信委員、陳金諾委

員、黃文琪委員

伍、 主席報告：略

陸、 上次會議紀錄及決議案執行情形報告

上 次 會 議 提 案 決 議 執 行 情 形

案由一
本院各系、學位學程接受本校委託之

財團法人高等教育評鑑中心基金會辦

理 108 年度大專校院品質保證認可，

第一次待釐清問題追認案，請討論。

照案通過、108 年度大專

校院品質保證認可評鑑

委員針對各系所建議事

項彙整表如附件 5。

照案執行。

柒、 提案討論：

提案一 提案單位：國際學院
案由：本院熱農系及食品、水土、農企等 3 個學位學程接受財團法人高

等教育評鑑中心基金會品質保證認可後，3 年內之「自我改善計畫

及執行情形」案（如附件 1-4），請 討論。
說明：

一、 依據評鑑辦公室 111 年 10 月 28 日通知辦理。

二、 本院熱農系及食品、水土、農企等 3 個學位學程於 108 年 11 月接

受財團法人高等教育評鑑中心基金會品質保證認可為通過。

三、 旨揭「自我改善計畫及執行情形」之自我改善期係自認可結果公

布後 3 年內，即自 109 年 4 月 1 日至 112 年 3 月 31 日止。

四、 檢附熱農系及食品、水土、農企等 3 個學位學程之「自我改善計

2

畫及執行情形」如附件 1-4，相關佐證資料如平板內所附。

決議：
一、 熱農系之自我改善計畫及執行情形修正後通過；食品、水土及農

企等 3 個學位學程之自我改善計畫及執行情形照案通過。

二、 所有系所之自我改善計畫及執行情形提送校評鑑委員會議審議。

三、 有關熱農系評鑑委員所建議「新聘專任教師於系、院教評會審查

通過後，送校教評會決審前，由人事室簽請校長圈選聘任委員，

含副校長、各學院院長、教務長、學務長、總務長、研發長及主

任秘書等，組成遴選小組進行面試，此種聘任程序有待調整。」

及「新聘專任教師遴選，宜回歸系、院教評會之實質審查，以及

校教評會之程序審後，送校長核聘」等意見，擬由本院院長於 111
年 11 月 29 日召開之「校評鑑指導委員會議」中提出，俾供學校

行政程序改善之參考。

捌、 臨時動議(無)

玖、 散會(下午 1:00)